
Uchwała  Nr XXV/260/2001
Rady Miejskiej w Kostrzynie
z dnia 17 maja 2001 roku

W sprawie : zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyna na 2001 rok.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 1996 roku Dz.U.Nr 13, poz.74 z późniejszymi zmianami) uchwala się co
następuje :

§ 1

Z w i ę k s z a  się plan Budżetu Miasta Kostrzyna na 2001 rok
po stronie dochodów i wydatków o kwotę 345.866,00 zł w tym :

1) DOCHODY  BUDZETOWE

Z m n i e j s z a  się  o kwotę                       992.546,00 z ł. w:

DZIALE  700       -  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA                        232.400,00

Rozdz.     70005    -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami               232.400,00

        §          075    -  Dochody z najmu i dzierżawy                                        232.400,00
1) dzierżawa oczyszczalni ścieków na St.Mieście i przy
     ul.Asfaltowej                                                             232.400,00

DZIALE  756        -  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
                                  FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE
                                  POSIADAJACYCH OSOB. PRAWNEJ                   273.719,00

Rozdz.     75621     - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochody
                                  budżetu  państwa                                                         273.719,00

        §          001     -  Podatek dochodowy od osób fizycznych                      273.719,00

- 2 -

DZIALE  758         -  FINANSE                                                                    486.445,00

Rozdz.     75801      - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
                                   samorządu terytorialnego                                          333.973,00

        §          292      -  Subwencja ogólna z budżetu państwa                          333.973,00

Rozdz.     75802      - Część podstawowa subwencji ogólnej dla gmin       120.859,00

        §          292      -  Subwencja ogólna z budżetu państwa                          120.859,00

 



Rozdz.     75805      - Część rekompensacyjna subwencji ogólnej dla gm.  31.613,00

        §          292      -  Subwencja ogólna z budżetu państwa                            31.613,00

Z w i ę k s z a  się o kwotę               646.698,00 zł. w :

DZIALE   754         -  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
                                    PRZECIWPOŻAROWA                                              7.600,00

Rozdz.      75406     -  Straż graniczna                                                              7.600,00

        §           096     -  Otrzymane spadki, zapisy i darow. w postaci pienięż.     7.600,00

DZIALE   756         -  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH , OD OSÓB
                                    FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
                                    NIE POSIADAJĄCYCH OSOB.PRAWNEJ          457.145,00

Rozdz.      75615      - Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego
                                    oraz podatków od czynności cywilnoprawnych oraz
                                    podatków i op łat lokalnych od osób prawnych i innych
                                    jednostek organizacyjnych                                        457.145,00

        §           031       - Podatek od nieruchomości                                          457.145,00
- 3 -

DZIALE   758          -  FINANSE                                                                  151.739,00

Rozdz.      75801      -  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
                                     samorządu terytorialnego                                        151.739,00

        §           292       - Subwencja ogólna z budżetu państwa                         151.739,00
1) Skutki finansowane powstałe w 2000 roku w
     wyniku zasad wynagrodzeń nauczycieli – KN       151.739,00

DZIALE   801           - OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                               30.214,00

Rozdz.      80120       - Licea ogólnokształcące                                               30.214,00

        §           097       - Wp ływy z różnych dochodów                                       30.214,00

2) WYDATKI  BUDŻETOWE

Z m n i e j s z a  się o kwotę      591.782,00 zł. w :

DZIALE   600           - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                                   55.000,00

 



Rozdz.      60016       -  Drogi publiczne gminne                                            55.000,00

        §         4270       -  Zakup us ług remontowych                                           10.000,00
                                     1) z łagodzenie łuków na skrzyżowaniach                    10.000,00

        §          4300      -  Zakup us ług pozostałych                                              45.000,00
1) utrzymanie i konserwacja wpustów ulicznych        45.000,00

DZIALE  700            -  GOSPODARKA  KOMUNALNA                         232.519,00

Rozdz.     70005        -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami           218.019,00

        §        6060        -  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budż.     218.019,00
1) spłata nabytych nieruchomości                            218.019,00

- 4 -

Rozdz.     70095         -  Pozostała działalność                                                14.500,00

        §        4300         -  Zakup us ług pozostałych                                             14.500,00
1) Utrzymanie zwierząt w schronisku                          5.500,00
2) Obserwacja zwierząt przeciw wściekliźnie              4.000,00
3) Pozostałe nieprzewidziane wydatki                          5.000,00

DZIALE   750            -  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA                        20.000,00

Rozdz.      75095         -  Pozostała działalność                                               20.000,00

        §         4300         -  Zakup us ług pozostałych                                            20.000,00
                                        PROMOCJA  MIASTA

1) wykonanie : kalendarzy, folderów i innych
materiałów promocyjnych                                    20.000,00

DZIALE   801             -  ŚWIATA  I  WYCHOWANIE                             210.456,00

Rozdz.      80101         -  Szkoły podstawowe                                                163.983,00

Szkoła Podstawowa Nr 1                                                                                 18.983,00

        §         4010          - Wynagrodzenia osobowe pracowników                     15.780,00

        §         4110          - Sk ładki na ubezpieczenia społeczne                            2.820,00

        §         4120          -  Sk ładki na Fundusz Pracy                                              383,00

Szkoła  Podstawowa Nr 2                                                                                90.000,00

        §         4010          - Wynagrodzenia osobowe pracowników                     66.483,00

 



        §         4110          - Sk ładki na ubezpieczenia społeczne                          11.887,00

- 5 -

        §         4120          - Sk ładki na Fundusz Pracy                                            1.630,00

        §         4260          - Zakup energii                                                              10.000,00

Szkoła Podstawowa Nr 4                                                                                 55.000,00

        §         4010          - Wynagrodzenia osobowe pracowników                     45.564,00

        §         4040          - Dodatkowe wynagrodzenia roczne                              4.436,00

        §         4260          - Zakup energii                                                                5.000,00

Rozdz.      80110          - Gimnazja                                                                  44.500,00

Gimnazjum Nr 1                                                                                              29.500,00

        §         4010          - Wynagrodzenia osobowe pracowników                     22.000,00

        §         4110          - Sk ładki na ubezpieczenia społeczne                            5.685,00

        §         4120          - Sk ładki na Fundusz Pracy                                            1.815,00

Gimnazjum Nr 2                                                                                              15.000,00

        §         4010          - Wynagrodzenia osobowe pracowników                     12.465,00

        §         4110          - Sk ładki na ubezpieczenia społeczne                            2.228,00

        §         4120          - Sk ładki na Fundusz Pracy                                               307,00

Rozdz.      80113          - Dowożenie uczniów do szkół                                     1.973,00

        §         4300          - Zakup us ług pozostałych                                              1.973,00

- 6 -

DZIAŁ      854             - EDUKACYJNA  OPIEKA WYCHOWAWCZA 59.517,00

Rozdz.       85401         -  Świetlice szkolne                                                       6.017,00

Szkoła Podstawowa Nr 1                                                                                   6.017,00

        §         4010          - Wynagrodzenia osobowe pracowników                       5.000,00

        §         4110          - Sk ładki na ubezpieczenia społeczne                               894,00

 



        §         4120          - Sk ładki na Fundusz Pracy                                               123,00

Rozdz.      85404          - Przedszkola                                                               48.000,00

        §         2510          - Dotacje podmiotowe z budżetu dla zakładów
                                       budżetowych                                                               48.000,00
                                        Przedszkole Miejskie Nr 1                                         12.000,00
                                        Przedszkole Miejskie Nr 2                                         12.000,00
                                        Przedszkole Miejskie Nr 3                                         12.000,00
                                        Przedszkole Miejskie Nr 4                                         12.000,00

Rozdz.     85414           - Świetlice szkolne                                                        5.500,00

Gimnazjum Nr 1                                                                                                5.500,00

        §         4010          - Wynagrodzenia osobowe pracowników                       5.000,00

        §         4110          - Sk ładki na ubezpieczenia społeczne                               400,00

        §         4120          - Sk ładki na Fundusz Pracy                                               100,00

- 7 -

DZIALE   900              - GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA
                                        ŚRODOWISKA                                                       14.290,00

Rozdz.      90003          -  Oczyszczanie miasta                                               14.290,00

        §         4300          -  Zakup us ług pozostałych                                           14.290,00
                                         1) pozosta łe nieprzewidziane wydatki                      14.290,00

Z w i ę k s z a  się o kwotę  245.916,00 zł. w :

DZIALE   754              - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
                                         PRZECIWPOŻAROWA                                         7.600,00

Rozdz.      75406           - Straż Graniczna                                                        7.600,00

        §         4210           - Zakup materia łów i wyposażenia                                7.600,00
1) zakup paliwa (etylina) dla Straży Granicznej        7.600,00

 



DZIALE    801              - OSWIATA I WYCHOWANIE                           181.953,00

Rozdz.        80120          - Licea ogólnokształcące                                        181.953,00

        §           6050          - Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych     181.953,00
                                         1)Budowa szko ły ponadgimnazjalnej                     181.953,00

DZIALE   853               - OPIEKA  SPOŁECZNA                                       56.363,00

Rozdz.      85315           -  Dodatki mieszkaniowe                                           56.363,00

        §         4580           -  Pozosta łe odsetki                                                      56.363,00

- 8 -

§ 2

W Budżecie Miasta na 2001 rok  po stronie dochodów i wydatków przenosi się plan miedzy
działami i rozdziałami.

1) DOCHODY  BUDZETOWE

w DZIALE      756   -  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
                                      FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
                                      NIE POSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

Z m n i e j s z a  się plan dochodów w :

Rozdz.           75618   -  Wpływy z opłaty skarbowej                                   250.000,00

        §                 041  -  Wp ływy z opłaty skarbowej                                      250.000,00

Z w i ę k s z a  się plan dochodów w :

Rozdz.            75615   - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatków
                                       od czynności cywilnoprawnych oraz podatków
                                       i op łat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
                                       organizacyjnych                                                      100.000,00

        §                  050   - Podatek od czynności cywilnoprawnych                 100.000,00

Rozdz.             75616   - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
                                       od spadków i darowizn, podatku od czynności
                                        cywilnoprawnych  oraz podatków i op łat lokalnych od
                                        osób fizycznych                                                      150.000,00

        §                  050    - Podatek od czynności cywilnoprawnych                150.000,00

 



- 9 -

2) WYDATKI  BUDŻETOWE

Z m n i e j s z a  się plan wydatków o kwotę  1.199.390,00 zł.  w :

DZIALE         700        -  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA                489.000,00

Rozdz.            70005    -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami        489.000.00

        §               6050    -  Wydatki inwestycyjne jed.budżetowych                 489.000,00
1) zakup i adaptacja budynków komunalnych       489.000,00

DZIALE         757        - OBSŁUGA  DŁUGU PUBLICZNEGO              500.000,00

Rozdz.            75702    -  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
                                         jednostek samorządu terytorialnego                   250.000,00

        §               8010    - Rozliczenia z bankami związane z obsługą
                                        d ługu publicznego                                                    250.000,00
                                        1) odsetki od obligacji pobranych                           250.000,00

DZIALE        758         -  RÓŻNE ROZLICZENIA                                    205.740,00

Rozdz.            75818    -  Rezerwy ogólne i celowe                                       205.740,00

        §               4810    -  Rezerwy                                                                   205.740,00
                                        1) Rezerwy                                                               205.740,00

DZIALE         851        -  OCHRONA  ZDROWIA                                       20.000,00

Rozdz.            85195    - Pozostała działalność                                               20.000,00

        §               4300    - Zakup us ług pozostałych                                            20.000,00

- 10 -

DZIALE         853        - OPIEKA  SPOŁECZNA                                        56.640,00

Rozdz.            85314    - Zasiłki i pomoc w naturze                                       10.000,00

        §               3110    -  Świadczenia społeczne                                              10.000,00

 



Rozdz.            85319    - Ośrodek  Pomocy Społecznej                                  36.640,00

        §               4010    -  Wynagrodzenia osobowe pracowników                    29.834,00

        §               4110    -  Sk ładki na ubezpieczenia społeczne                           5.334,00

        §               4120    -  Sk ładki na Fundusz Pracy                                              731,00

        §               4440    -  Odpisy na Z.F.Ś.S.                                                         741,00

Rozdz.            85395    - Pozostała działalność                                               10.000,00

        §               3030    -  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                   5.000,00

        §               4010    -  Wynagrodzenia osobowe pracowników                      5.000,00

DZIALE         900        - GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA
                                        ŚRODOWISKA                                                     114.610,00

Rozdz.            90001     - Gospodarka ściekowa i ochrona wód                    60.000,00

        §               6052     - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        60.000,00
                                        1) budowa oczyszczalni ścieków                               60.000,00

Rozdz.            90003     - Oczyszczanie miast i wsi                                              710,00

        §               4300     - Zakup us ług pozostałych                                                710,00
                                        1) pozosta łe nieprzewidziane wydatki                            710,00

- 11 -

Rozdz.             90004    - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach            41.400,00

        §                4210    - Zakup materia łów i wyposażenia                              11.000,00
                                        1) zakup ławek i urządzeń zabawowych                   11.000,00

        §                4300    - Zakup us ług pozostałych                                           30.400,00
                                        1) prace konserw. na drzewach                                    1.500,00
                                        2) oczyszczanie i zagospodarowanie stawiku             5.000,00
                                        3)montaż koszy i ławek, urządzeń zabawowych         9.000,00
                                        4) ogrodzenie istniejących boisk                                 8.000,00
                                        5) pozosta łe nie przewidziane wydatki                        6.900,00

Rozdz.             90095    - Pozostała działalność                                              12.500,00

        §                4270    - Zakup us ług remontowych                                        10.000,00
1) wykonanie przyłączy wodno-kanalizacyj.do
     Bastionu Filip                                                       10.000,00

        §                4300    - Zakup us ług pozostałych                                             2.500,00

 



1) koszenie wałów przeciwpowodziowych                2.500,00

DZIALE         921        - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
                                        NARODOWEGO                                                     45.000,00

Rozdz.             92109    - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby               5.000,00

        §                2550    - Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji             5.000,00

Rozdz.             92118    - Muzea                                                                       40.000,00

        §                 4210   - Zakup materia łów i wyposażenia                              40.000,00

- 12 -

DZIALE          926        - KULTURA FIZYCZNA I SPORT                       19.000,00

Rozdz.             92605    - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu     19.000,00

        §                4260     - Zakup energii                                                            19.000,00

Z w i ę k s z a  się plan wydatków o kwotę    1.199.390 zł.  w :

DZIALE          700       -  GOSPODARKA MIESZKANIOWA                 489.000,00

Rozdz.             70004   -  Różne jednostki obsługi gospodarki
                                         i mieszkaniowej i komunalnej                             489.000,00

        §                 6010  -  Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie
                                         wk ładów do spółek prawa handlowego                  489.000,00

- MZK Sp.z o.o. udziały na adaptację
     budynków pokoszarowych na mieszkania.

DZIALE           750      - ADMINISTRACJA  PUBLICZNA                     186.640,00

Rozdz.              75023  - Urzędy gminy                                                         186.640,00

        §                 4010  - Wynagrodzenia osobowe pracowników                     29.834,00

        §                 4110  - Sk ładki na ubezpieczenia społeczne                            5.334,00

        §                 4120  - Sk ładki na Fundusz Pracy                                               731,00

        §                 4210  - Zakup materia łów i wyposażenia                               40.000,00
1) zakup programów komputerowych i mebli

- Komunikacja                                                       40.000,00

 



        §                  4270  - Zakup us ług remontowych                                        20.000,00
                                        1) adaptacja pomieszczeń                                          20.000,00

(łącze komputerowe, sygnalizacja,
  drzwi antywłamaniowe, malowanie itp.)
- Komunikacja

- 13 -

         §                 4300  - Zakup us ług pozostałych                                           20.000,00
1) dzierżawa łącza cyfrowego                                  20.000,00

- Komunikacja

         §                  4440 – Odpisy na Z.F.Ś.S                                                          741,00

         §                   6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne                            70.000,00
                                          1) zakup komputerów – Komunikacja                     70.000,00

DZIALE           853        - OPIEKA  SPOŁECZNA                                    493.750,00

Rozdz.              85315    - Dodatki mieszkaniowe                                         493.750,00

        §                 2910    - Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z
                                         przepisami lub pobran. w nadmiernej wysokości   193.750,00

        §                  3110   - Świadczenia społeczne                                           300.000,00

§ 3

1) Zwiększa się plan PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2001 ROK o kwotę  60.000,00

2) Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 do uchwały Nr XII/219/00 Rady Miejskiej w
Kostrzynie z dnia 28 grudnia 2000 roku w sprawie : Budżetu Miasta Kostrzyna na 2001 rok ,
który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                 Przewodnicząca  Rady  Miejskiej

                                                                       Anna Żytkowiak

 



 


